
1 

 

1 

 

 

 
 

AVVISO DI ESITO INTEGRALE DELLE RISULTANZE 
 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36 C. 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016, 
RELATIVA AI LAVORI E MESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI SITI IN NORCIA - VIA 
CASE SPARSE, 41/A CIG: 7404957BD1, NORCIA - VIA CASE SPARSE, 41/B CIG: 
7404988568, NORCIA - VIA CASE SPARSE, 41/C E 41/D CIG: 7405125676  E SELLANO 
- LOCALITÀ POSTIGNANO, 16 CIG: 7405132C3B. 
 CUP: H41D18000000006.  

***************** 
 

Importo complessivo a base d'asta:  € 34.298,62, di cui € 23.908,70 per lavori e mano 

d’opera da assoggettare a ribasso d’asta, € 10.389,92 per oneri di attuazione dei piani di sicurezza 

e costi della sicurezza da non assoggettare a ribasso d’asta. 

 

Imprese invitate n. 30: 
1) BELLI SRL; 2) BOSSI RENATO SRL; 3) CALDERINI FRANCESCO & FIGLI SNC; 4) CELLETTI 
COSTRUZIONI GENERALI SRL; 5) CERQUETI FRANCO; 6) CORBO GROUP S.p.A.; 7) EDILDOMUS; 
8) EDILIZIA CASTELLINI SNC; 9) EDILIZIA PAPA SRL Costruz. Gen.; 10) EDILIZIA SETTIMI 80 
SRL; 11) EDILVITALE Srl; 12) EDY SERVICE DI BELLEZZA GIORGIO; 13) EMMERRE S.r.l. ; 14) 
FIORELLO FIORETTI SAS ; 15) FIORONI SRL Impresa Edile; 16) FLUSSACQUA NUOVA S.R.L.; 17) 
GBM SOCIETA' COOPERATIVA; 18) I.E.P.E.M. S.R.L.; 19) KA.MA SRL ; 20) LUNGHI SRL; 21) 
LUPINI S.R.L.;22) MEMOLLA GROUP SRL; 23) PERNAZZA GROUP SRL; 24) PETRA S.r.l.; 25) 
PISANO BRUNO COSTRUZIONI S.R.L.; 26) QUAGLIA COSTRUZIONI SRL; 27) REGNI E CAPONI 
S.R.L.; 28) RICCI SRL;29) VA.RI.AN SRL; 30) VIOLINI ALESSANDRO SRL.  

 
Imprese partecipanti n. 16: 
1) CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI SRL; 2) CERQUETI FRANCO; 3) EDILIZIA CASTELLINI SNC; 
4) EDILIZIA SETTIMI 80 SRL; 5) EDILVITALE Srl; 6) FIORONI SRL Impresa Edile; 7) FLUSSACQUA 
SRL; 8) GBM SOCIETA' COOPERATIVA; 9) I.E.P.E.M. SRL; 10) IMPRESA EDILE MEMOLLA GROUP 
SRL; 11) KA.MA SRL; 12) PERNAZZA GROUP S.r.l.; 13) PETRA S.r.l.; 14) QUAGLIA COSTRUZIONI 
SRL; 15) RICCI SRL; 16) VIOLINI ALESSANDRO SRL. 
 
Unica seduta pubblica del 22/03/2018 – Imprese partecipanti n. 16 – Ammesse n. 16 
1) CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI SRL  18,000 % 
2) CERQUETI FRANCO  23,770 % 
3) EDILIZIA CASTELLINI SNC  26,000% 
4) EDILIZIA SETTIMI 80 SRL  30,825% 
5) EDILVITALE Srl  25,775% 
6) FIORONI SRL Impresa Edile  22,333% 
7) FLUSSACQUA SRL  21,230% 
8) GBM SOCIETA' COOPERATIVA  24,120% 
9) I.E.P.E.M. SRL 16,628% 



2 

 

2 

 

10) IMPRESA EDILE MEMOLLA GROUP SRL 18,558%  
11) KA.MA SRL 27,313%  
12) PERNAZZA GROUP S.r.l.  9,704% 
13) PETRA S.r.l. 25,330% 
14) QUAGLIA COSTRUZIONI SRL  29,651% 
15) RICCI SRL 3,470% 
16) VIOLINI ALESSANDRO SRL  30,050% 
 
Metodo per il calcolo della soglia di anomalia sorteggiato: art. 97 comma 2 lett. a). 

Soglia di anomalia: 24,999% 

Impresa aggiudicataria: GBM Soc. Coop di Perugia con un ribasso del 24,120% 
 
Determinazione di aggiudicazione efficace: n° 23 del 30.03.2018 
 
Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Marco Larini 
 
Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 
dell’Umbria Via Baglioni 3 06121 Perugia – Tel. 075-5755302/075-5755303/075-5755301 – Fax 
075-5732548 – PEC - pg_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it 
 


